
Diário Oficial
Ano: 5 3 de dezembro de 2015Edição: 1189 36Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Atos Oficiais

Lei - LEIS
Portaria - Nº155/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
3 de dezembro de 2015

Atos Oficiais
Lei
LEIS



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 5
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 6
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 7
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 8
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 9
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 10
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 11
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 12
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 13
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 14
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 15
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 16
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 17
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 18
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 19
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 20
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 21
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 22
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 23
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 24
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 25
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 26
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 27
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 28
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 29
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 30
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 31
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 32
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 33
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 34
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

  

     

     

                       
     

                    
        

                 

           

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 35
3 de dezembro de 2015



Quinta-feira

Ano:5 Edição:
3 de dezembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1189

ANTÔNIO

 

FERREIRA

 

DO

 

NASCIMENTO

Prefeito

 

Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 36
3 de dezembro de 2015

Portaria
Nº155/2015

PORTARIA Nº. 155/2015

DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015

"CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL".

O Prefeito Municipal de Jaguarari/BA, no uso de suas atribuições legais e considerando os dispositivos previstos na Lei Orgânica do Município e no
Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença-prêmio, com duração de 03 (três) meses, ao Servidor Público Municipal VANDERLEY BATISTA SILVA, Agente de
Limpeza, matricula n° 4981, lotado na Secretaria Municipal Saúde.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguarari, em 01 de Dezembro de 2015.


		2015-12-03T16:23:32-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




